香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（于開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一三年四月二十五日在臺灣證

券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

新焦點汽車技術控股有限公司

主席
洪偉弼

香港，二零一三年四月二十五日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－洪偉弼、洪瑛蓮、張瑞展、Douglas

Charles Stuart FRESCO 及Edward B. Matthew；非執行董事－許明全及張安黎；以及獨立非
執行董事－杜海波、周太明、汪啟茂及張天誌。

* 僅供識別

TDR 簡明合併資產負債表申報作業－查詢

公司代號： 9106 公司名稱：新焦點

年季：10104 單位：新台幣仟元

資產負債表日期：1011231

流動資產  3,674,169

基金與投資  4,661

固定資產  1,165,848

無形資產  2,232,790

其他資產  98,391

資產合計  7,175,859

流動負債  3,166,342

長期負債  1,598,296

其他負債  481,414

負債合計  5,246,052

股本  277,070

資本公積  2,061,775

保留盈餘  -970,832

股東權益其他項目  -26,755

庫藏股票  0

少數股權  588,549

股東權益合計  1,929,807

原股每股淨值(單位:新台幣元)  2.27

TDR 每單位淨值(單位:新台幣元)  2.27

營業活動淨現金流量  12,185

換算匯率（如：HKD＄1：NT$4.233） RMB$1: NT$4.6611

換算匯率參考依據
臺灣銀行於財務報表日之即期匯率-買賣

均價

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師查核

原上市地國會計師意見種類 修正式無保留

是否經中華民國會計師複核 是

備註

	海外監管公告.pdf
	TDR簡明合併資產負債表申報作業.pdf